关于申请XXXX公司XXXX项目核准的请示

柳南区发展和改革局：
[bookmark: _GoBack]我公司拟在柳南区投资建设      项目，项目情况如下：
一、项目建设地点：                路(详细地址).
二、项目主要建设内容及规模（工业项目要有主要产品及产能规模等）：           。
三、项目总投资     万元。资金来源: 企业自筹。
 四、公司注册资本为     万元，股东为      股份有限公司。
五、项目拟采用的招标方式为       招标。
现将相关材料随文上报，请准予批复项目核准。

      公司（公章）
年  月  日

经办人：
联系电话：